



रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पैरामेडिकल एंड नर्सिंग साइंसेज
REGIONAL INSTITUTE OF PARAMEDICAL AND NURSING SCIENCES

(स्वायत संस्थान, अधीनस्थ स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)
(An autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

RIPANS

ISO:9001:2015 CERTIFIED
website: www.ripans.ac.in

जेमाबोक, आइजोल, मिज़ौरम - 796017
Zemabawk, Aizawl, Mizoram - 796017

Ph: 0389-2350521
Fax: 0389-2351130
e-mail: ripans.aizawl@gmail.com

No.B.14015 /13/2022-RIPANS/170

Dated Aizawl the 18th October, 2022

पब्लिक टेंडर नोटिस/PUBLIC TENDER NOTICE

निदेशक, क्षेत्रीय आयुर्विज्ञान और नर्सिंग विज्ञान संस्थान (आरआईपीएनएस) ज़ेमाबाक, आइजोल मिज़ोरम ने अनुपयोगी वस्तुओं की बिक्री के लिए सीलबंद बोली आमंत्रित की है। निविदा 25.10.2022 तक दोपहर 12 बजे तक प्राप्त होगी और उसी दिन दोपहर 2:00 बजे खोली जाएगी। बोलीदाता सभी कार्य दिवसों में अनुपयोगी मदों की जांच कर सकते हैं।

Director, Regional Institute of Paramedical and Nursing Sciences (RIPANS) Zemabawk, Aizawl Mizoram invites sealed bid for the sale of condemned Assam Type building behind General Hostel Block, RIPANS. The tender shall be received up to 25.10.2022 at 12 noon and will be opened on the same day at 2:00pm. Bidders may examine the unserviceable items on all working days.

बोली दरतावेज और अन्य विवरण संस्थान की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं

www.ripans.ac.in

Bidding documents and other details may be downloaded from the Institute website
www.ripans.ac.in

(डॉ. एच. ललरिनमोया /Dr. H.LALRINMAWIA)

निर्देशक/Director

रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पैरामेडिकल/Regional Institute of Paramedical
& नर्सिंग साइंसेज/ Nursing Sciences

आइजोल : मिज़ौरम/Aizawl:Mizoram

Memo No . B:14015 /13/2022-RIPANS/170

Dated Aizawl the 18th October ,2022

Copy to:-

1. The Editor, Vanglaini Daily Newspaper with a request to arrange publication of the tender notice as per specimen enclosed in 1 issue.
- ✓ 2. System Engineer, RIPANS. He is requested to upload bidding document in the Institute's website.
3. All Notice Boards of RIPANS.

निर्देशक/Director

रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पैरामेडिकल/Regional Institute of Paramedical
& नर्सिंग साइंसेज/ Nursing Sciences
आइजोल : मिज़ौरम/Aizawl:Mizoram



रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पैरामेडिकल एंड नर्सिंग साइंसेज़ REGIONAL INSTITUTE OF PARAMEDICAL AND NURSING SCIENCES

(स्वायत्त संस्थान, अधीनस्थ स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)
(An autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

जेमाबोक, आइजोल, मिजोरम - 796017
Zemabawk, Aizawl, Mizoram - 796017

Ph: 0389-2350521

Fax: 0389-2351130

e-mail: ripans.aizawl@gmail.com

ISO:9001:2015 CERTIFIED
website: www.ripans.ac.in

रिपन में अनुपयोगी वस्तुओं की बिक्री के लिए नियम और शर्तें TERMS & CONDITIONS FOR SALE OF ASSAM TYPE AT RIPANS

- निविदा को कवर पर "जनरल हॉस्टल ब्लॉक, रिपन्स के पीछे असम टाइप बिल्डिंग की बिक्री के लिए निविदा" के रूप में सुपर स्क्रिप्ट किया जाना चाहिए, जो निदेशक, रिपॉंस, आइजोल, मिजोरम को संबोधित किया जाना चाहिए
The tender should be super scribed on the cover as "TENDER FOR SALE OF CONDEMNED ASSAM TYPE BUILDING BEHIND GENERAL HOSTEL BLOCK, RIPANS" addressed to the Director, RIPANS, Aizawl, Mizoram.
- 500/- रुपये (गैर-वापसी योग्य) की राशि के निविदा दस्तावेज की लागत का भुगतान निदेशक, रिपॉंस के पक्ष में निम्नलिखित खाते में इंटरनेट बैंकिंग के माध्यम से किया जाना है।
Cost of tender document amounting Rs.500/- (non-refundable) is to be paid through Internet Banking to the following Account in favour of Director, RIPANS.
 - Name of A/C Holder : Director, RIPANS
 - Name of Bank : Bank of Baroda
 - Account Branch : RIPANS Branch, Zemabawk
 - Account Number : 30800100002790
 - IFSC Code : BARBORIPANS (fifth character is zero)
 - MICR Code : 796012003
- बोलीलगाने वालों को कोटेशन के साथ साइबर रसीद/ई रसीद जमा करनी होगी।
Bidders should submit Cyber receipt/E receipt along with the quotation.
- बोलीदाताओं को सहायक दस्तावेजों (वोटर आईडी कार्ड / आधार कार्ड / पैन कार्ड की सत्यापित प्रति) के साथ पूर्ण पते का उल्लेख करना चाहिए।
Bidders should mention complete address with supporting documents (attested copy of Voter ID Card/ Adhaar Card/ Pan Card).
- सभी बोलियों को इस निविदा को बंद करने की तारीख से 60 दिनों की अवधि के लिए वैध माना जाएगा।
All bids will be deemed to be valid for a period of 60 days from the date of closing this tender.
- जहां आंकड़ों और शब्दों में राशि के बीच विसंगति है, शब्दों में राशि नियंत्रित होगी।
Where there is a discrepancy between the amount in figures and in words, the amount in words will govern.
- संभावित बोलीदाताओं की जिम्मेदारी होगी कि वे संस्थान द्वारा प्राधिकृत अधिकारी के साथ व्यवस्था करके वस्तुओं की जांच करें। संस्थान उसमें सामग्री की गुणवत्ता और मात्रा की गारंटी नहीं देता है।
It will be the responsibility of the prospective bidders to examine the items by arrangement with the officer authorized by the Institute. The Institute does not guarantee the quality and quantity of the materials therein.

8. इस निविदा की स्वीकृति की सूचना को सफल बोलीदाता द्वारा प्राप्त के रूप में माना जाएगा यदि इसे उप-शामिल रूप में बोलीदाता द्वारा दिए गए पते पर संबोधित या छोड़े गए पंजीकृत मेल के अनुसार भेजा गया है।
The notice of acceptance of this tender will be deemed to have served as received by the successful bidder if it has been sent per registered mail addressed to or left at the address given by the bidder in the sub-joined form.
9. निदेशक, रिपांस निविदा को पूरी तरह से या आंशिक रूप से स्वीकार करने या किसी भी या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
The Director, RIPANS reserves the right to accept the tender in whole or in part, or to reject any or all the tenders.
10. अनुपयोगी मदों को हटाना/उठान सफल बोलीदाता का एकमात्र उत्तरदायी होगा और इसे पत्र जारी करने की तारीख से 5 दिनों के भीतर पूरा किया जाना चाहिए। रिपांस के पास निर्धारित समय के भीतर सामग्रियों को हटाने/उठाने को पूरा करने में विफलता के मामले में रिपांस प्राधिकरण के विवेकाधिकार पर बोली सुरक्षा को जब्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
Removal/lifting of unserviceable items will be the sole responsible of the successful bidder and should be completed within 5 days from the date of issue of awarding letter. RIPANS reserves the right to forfeit the bid security at the sole discretion of RIPANS authority in case of failure in completing the removal/lifting of the materials within the stipulated time.
11. वस्तुओं को हटाने/उठाने का कार्य व्यवस्थित रूप से एक छोर से दूसरे छोर तक किया जाना चाहिए और यादृच्छिक निष्कासन/उठाने की अनुमति नहीं है।
Removal/lifting of items should be done systematically from one end to the other and random removal/lifting is not permitted.
12. निविदा के संबंध में कोई और स्पष्टीकरण अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से बोली दस्तावेज जारी करने की अंतिम तिथि तक ही मांगा जाना चाहिए।
Any further clarification with regard to the tender should be sought from the office of the undersigned only up to the closing date of issuing bidding documents.

निर्देशक/Director

रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पैरामेडिकल/Regional Institute of Paramedical
& नर्सिंग साइंसेज/ Nursing Sciences
आइज़ोल : मिज़ौरम/Aizawl:Mizoram

बोली प्रपत्र/ BID FORM

(बिक्री के लिए सार्वजनिक निविदा नोटिस सामान्य छात्रावास ब्लॉक, रिपन के पीछे असम प्रकार की इमारत की निंदा करता है)

(PUBLIC TENDER NOTICE FOR SALE CONDEMNED ASSAM TYPE BUILDING
BEHIND GENERAL HOSTEL BLOCK, RIPANS)

Name & Address of Bidder

To,

The Director,

Regional Institute of Paramedical & Nursing Sciences (RIPANS), Zemabawk.

Sir,

मैं असम प्रकार के भवन विध्वंस / अनुपयोगी वस्तुओं के लिए अपनी दर की पेशकश करना चाहूंगा

I would like to offer my rate for the Condemned of Assam type building as :

Sl No.	Description	Quantity	Reserved Price	Quoted rate (in figure)	Quoted Rate (in words)
1	Condemned of Assam Type building behind General Hostel Block, RIPANS.	1no.	Rs.10,000/-		

The undersigned having read the conditions of tender, make this offer in compliance with and subject to all subject to all the conditions thereof and agree to perform as per the terms & conditions in the bidding document.

Dated:

Signature : _____

Name : _____

Address : _____

Contact : _____